Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL 09/2024 - COGRA/CEFET-RJEDITAL 09/2024 - COGRA/CEFET-RJ

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital n° 09/2024 - Cogra/Cefet-RJ,
de Portador de Diploma, publica o resultado preliminar das inscrições desta seleção, conforme lista a seguir:

LISTAGEM PRELIMINAR - PORTADOR DE DIPLOMA 2024.2LISTAGEM PRELIMINAR - PORTADOR DE DIPLOMA 2024.2

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO / CURSO DE DESTINO

Aécio de Souza Lima Junior - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - NOVA IGUAÇU

Alexandre Machado de Oliveira - Bacharelado em Engenharia Elétrica - NOVA IGUAÇU

Amanda Alves da Silva dos Santos - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

Edilson Antônio Soares - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

Ezequiel Souza Dos Santos - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA

Guilherme Lopes Nascimento - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - NOVA IGUAÇU

João Matheus Figueira Correa - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - NOVA IGUAÇU

Kleidson Viana de Oliveira Garcia - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

Larissa Maria Beserra Soares - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU

Luciane Carlos da Silva Pereira de Assis - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

Marco Lemos da Silva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - NOVA IGUAÇU

Mariana Carvalho dos Santos - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

Milligan da Silva Machado - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU

Rodrigo de França Cunha - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA

Vitor Amadeu Souza - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO / CURSO DE DESTINO / CONDIÇÃO

Alexandre Santos da Cruz - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Pré-requisito (curso de origem)
não atendido

Alice da Cruz Rios - Bacharelado em Administração - MARACANÃ - Falta de comprovante de pagamento de GRU

Ana Clara Malaquias Ferreira - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Documentação não enviada

Andre de Mattos Maia Junior - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Falta de comprovante de
pagamento de GRU

Cleiton Souza Alves - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Falta de comprovante de pagamento de
GRU

Daniel Rodrigues Da Costa - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU - Falta de comprovante de
pagamento de GRU

Eduardo Dias Fonseca - Bacharelado em Administração - MARACANÃ - Documentação não enviada

Feliciano Elfrasio Francisco Lourenço - Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações - MARACANÃ
- Documentação não enviada

Gabriel Lucas da Silva Ramos - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU - Documentação não
enviada

Hérica Rangel do Nascimento Smith - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - MARACANÃ - Documentação não
enviada

Janine Máximo Belo Santos - Bacharelado em Administração - MARACANÃ - Documentação não enviada

Joao Paulo Costa Quirino de Sa - Bacharelado em Administração - MARACANÃ - Falta de comprovante de
pagamento de GRU

Jonas Maximo Belo Santos - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Falta de comprovante de
pagamento de GRU

Letícia Pereira Herlin - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU - Documentação não enviada

Luciano Lebrego Viana - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA - Falta de comprovante de
pagamento de GRU

Marcelo Flávio Ribeiro de Barros - Bacharelado em Engenharia de Telecomunicações - MARACANÃ
- Documentação não enviada

Milene Regina Gomes Della Modesta - Bacharelado em Administração - MARACANÃ - Pré-requisito (curso de
origem) não atendido

Natália Assumpção Maia Vilar - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Documentação não enviada

Priscila de Oliveira Alves - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU - Documentação não enviada

Ricardo Alves Felippe - Bacharelado em Engenharia Mecânica - NOVA IGUAÇU - Pré-requisito (curso de origem)
não atendido

Rogerio de Oliveira - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA - Documentação não enviada

Thiago Pereira Baptista dos Santos - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA - Documentação
não enviada

Os candidatos em situação de indeferimento têm até às 23:59 de terça-feira, 03/09/2024, paraOs candidatos em situação de indeferimento têm até às 23:59 de terça-feira, 03/09/2024, para
enviar seu pedido de recurso, conforme estabelecido no artigo 22 do Edital 09/2024.enviar seu pedido de recurso, conforme estabelecido no artigo 22 do Edital 09/2024.

LUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕES

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

COORDENADOR DA COGRA

	Documento assinado eletronicamente por: